ESTADO DO CEARÁ
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE TAUÁ

CPSMT

AVISO DE PUBLICAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

O Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Tauá torna público o extrato do
Contrato Nº 2024.01.19.001 - CPSMT, decorrente da Dispensa de Licitação nº
2024.01.08.001 – CPSMT - CONTRATANTE: Consórcio Público de Saúde da
Microrregião de Tauá, CONTRATADA: ZULEIDE FERNANDES COUTINHO – EPP,
pelo valor global de R$ 20.970,00 (vinte mil novecentos e setenta reais). Objeto:
Aquisição de água mineral, para atender as necessidades do Consórcio Público de
Saúde da Microrregião de Tauá. Vigência de contrato: 31 de dezembro de 2024.
Dotação Orçamentária: nº 10.301.0001.2.002 - POLI e/ou 10.301.0001.2.003 - CEO
Elemento de Despesas: 33.90.30.00. Assina pela Contratante: José Ariston Alves
de Lima. Assina pela Contratada:  Zuleide Fernandes Coutinho. Data da Assinatura:
19/01/2024.